

MÄLARHÖJDSFÖRENINGEN

BYGGNADS- FRÅGORNAS ÅR!

Under förra året blev bebyggelsefrågan i Mälarhöjden brännande, då allt fler anser att man bör värna Mälarhöjdens unika karaktär och hindra att byggrätter maximeras och parkmark tas i anspråk för att bebyggas.

Huset på bilden är Storsvängen 43, som tilldelades 2022 års pris för Berömvärd byggnadsvård. Mälarhöjdsföreningen ville på så vis uppmärksamma det faktum att huset köptes upp och att ett rivningslov lämnades in. Det är ett öde som under senare tid har mött allt fler äldre småhus i Mälarhöjden.

Gilla vår
Facebooksida!
[www.facebook.com/
malarhojdsforeningen](http://www.facebook.com/malarhojdsforeningen)

VAD ÄR MÄLARHÖJDSFÖRENINGEN?

Vi är en förening som vill samla alla boende i Mälarhöjden för samverkan kring en levande förort. Föreningen hette tidigare Mälarhöjden/Hägerstens Villaägareförening. Den bildades 1901 under namnet Fridhems Villaägareförening.

Det kostar **200 kronor per hushåll** att vara medlem enligt styrelsens förslag till årsmötet. Nyttan och nöjet är att vi kan genomföra aktiviteter som stärker gemenskapen här i Mälarhöjden. Dessutom fungerar föreningen som en plattform för samverkan mellan olika föreningar i området, bland annat Hembygdsföreningen, Scouterna, Kyrkan och idrottsklubbarna. Föreningen ger även lokal ungdomsverksamhet ekonomiskt bidrag.

Förutom den traditionella Bellmansfesten som firas onsdag den 26 juli i år som vanligt och Mälarhöjdsfesten som i år går av stapeln lördag den 2 september – ska vi fortsätta att stödja ungdomsföreningar i stadsdelarna Mälarhöjden och Hägersten.



REDSKAPS- UTHYRNING

Du har väl inte missat att Mälarhöjdsföreningen erbjuder uthyrning av verktyg och trädgårdsmaskiner till sina medlemmar?

Evy Claesson sköter uthyrningen och hon nås enklast på evy@prosol.se

Exempel på verktyg som du kan hyra är: jordfräs, kompostkvarn, avloppsrensare, lång stege (12m), häcksax, kittborttagare och flaggstångrensare.

Information om priser mm hittar du här:
www.mhv.se/redskapsuthyrning/

ÅRSMÖTE

TIS 18 APRIL 2023, KL. 19.00

I MÄLARHÖJDENS KYRKA

Välkommen till Mälarhöjdsföreningens årsmöte. Varje familj som är medlem har rösträtt, och det är lätt att betala sin årsavgift, se info nedan.

Årsmötet ska förnya styrelsen (och tacka några ledamöter som avgår), och förnya stadgarna. En del förslag till förändringar ska antas första gången nu (och andra gången på höstmötet 2023). Som vanligt ska verksamhetsberättelse och bokslut presenteras. De viktigaste förändringarna av stadgarna rör föreningens ändrade inriktning under senare år.

Vårt växande arbete med stadsbyggnadsfrågor ska stadfästas som ett av tre grundläggande ändamål med föreningen: vi vill förbättra och värna såväl kulturmiljön och naturmiljön som trafikmiljön i våra stadsdelar. Och vi vill åter skriva in Hägersten som en av de två stadsdelar som Mälarhöjdsföreningen täcker in. (Se rutan med de tre ändamålen enligt nya stadgeförslaget).

Innan årsmötet tar slut hoppas vi också hinna sammanfatta läget vad gäller kampen kring de olika byggnadsprojekt i vårt område som vi och olika aktionsgrupper inriktat sig mot. En frågestund finns det plats för – vi vet ju från höstmötet i november och vintermötet i februari att intresset är mycket stort för stadsbyggnad i Mälarhöjden och Hägersten.

Väl mött!

För mer info, gå in på vår hemsida: www.mhv.se, eller maila: info@mhv.se



Utdrag ur förslag till stad-
geändringar i
Mälarhöjdsföreningen:
§2. Ändamål – ny text:

Föreningens ändamål är:

*Att vara ett forum för gemenskap, gemensamma intressen och samarbete mellan alla som bor eller verkar i Mälarhöjden och Hägersten.

*Att värna Mälarhöjdens och Hägerstens kulturmiljö, naturmiljö och trafikmiljö i frågor om stadsbyggnad.

*Att stödja föreningar (och aktiviteter) med verksamhet för unga i Mälarhöjden och Hägersten.



Helene Norrman: Hur ska vi beskära våra fruktträd?

Efter årsmötet får vi lyssna till goda råd om hur vi ska beskära våra fruktträd. Helene Norrman från Årstidernas Trädgård får ordet. Hon vill att vi ska vara rädda om Mälarhöjdens gamla fruktträd, ”de är levande kulturhistoria och bör skötas med kärlek och varsam hand!” Helene Norrman är en erfaren trädgårdsmästare, trädgårdsdesigner och pedagog som föreläst i Stockholm under många år. Hon vill skapa hållbara trädgårdar som klarar alla årstider.

Medlemskap i Mälarhöjdsföreningen 2023

I februari skickade vi ut en talong med inbetalningskort postledes till dig som tidigare var medlem i Mälarhöjdsföreningen. Du som betalade då ska förstås inte betala igen.

Ni andra är hjärtligt välkomna att betala medlemsavgiften och bli medlemmar i föreningen och därigenom stödja denna ideella förening som jobbar för att göra Mälarhöjden med omnejd ännu trevligare att bo, leva och verka i. **Medlemskapet kostar endast 200 kr per år enligt styrelsens förslag till årsmötet, och det gäller för hela familjen.**

Vi tar emot betalning till både bankgiro och Swish:

Bankgiroinbetalning: Betala 200 kr till bankgironumret 204-3784. Ange ditt namn och din e-postadress.

Swishinbetalning: Betala 200 kr genom att endera scanna QR-koden här bredvid eller knappa in vårt Swishnummer 123 265 9530. Ange ditt namn och din e-postadress som meddelande.

